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ORDFÖRANDE OM ÅRET SOM GÅTT 
 
ÖSTRA EN AVDELNING I STÄNDIG UTVECKLING. 
Ett verksamhets år har gått och vi kan åter konstatera att vår avdelning har lyckats med att behålla 
ungefär lika många aktiviteter när det gäller stambokförda jaktprov, utställningar samt viltspår som 
föregående år. När det gäller övriga aktiviteter som tex WT så har vi där sett en liten ökning. 
 
En av de stora frågorna som styrelsen under början av året lade ner en hel del energi på var frågan 
om en eventuell delning av SSRK i en Spaniel- och retrieverklubb. Av detta blev det en tummetott när 
det visade sig inte finnas någon motion i frågan till fullmäktige.  
 
För att ytterligare öka samarbetet mellan spaniel och retriever har styrelsen på initiativ Catharina 
Lundberg tagit fram en helt ny tävlingsform kallad Kombo-WT. Två pilotprojekt har genomförts under 
året och som bemötts med stort intresse både hos spaniel o retrieverfolk. Mer om detta kan man 
läsa på vår hemsida.  
 

Slutligen så skulle jag vilja komma med en personlig reflektion då jag på olika nivåer har varit aktiv 
inom SSRK under en lång tid, närmare 45år. 
Med åren har vår verksamhet blivit alltmer professionell på gott och ont, vilket också innebär att 
hjulen snurrar allt snabbare och att kravet på de medlemmar som väljer att ställa upp som 
förtroendevalda får allt större arbetsbördor. 
Med dessa ord så vill jag å styrelsens vägnar rikta ett stort tack till alla de funktionärer som under 
året har ställt upp och gjort vår verksamhet till vad den är. 
Tillsammans kan vi göra bra ännu bättre - Östra avdelningen följer inte utvecklingen vi leder den! 
 
Roger Westerman 
Ordförande SSRK Östra 
 
 
 
 
EKONOMI OCH MEDLEMSANTAL 
 

Viltspåren redovisar det plus som man budgeterade för. 
Även spanielproven redovisar sitt budgeterade belopp. 
Utställningsverksamheten har dubblat sin budgetsiffra och gått rejält med plus.  
Det har också våra C-prov gjort. Kombo-WT och FB-R redovisar också vinst. 
A-jaktproven för retriever har gått med förlust främst p.g.a. av gamla surdegar från 2016. 
B-retrieverjaktproven visar ett minusresultat p.g.a. inköp av frysar för fågelförvaring. 
  
Antalet medlemmar verkar ha stabiliserats. Detta år är vi till och med två fullbetalande medlemmar 
fler än år 2011. Per 31 december 2017 var antalet fullbetalande medlemmar 1793. 
 
Balans- och Resultaträkning redovisas i separat bilaga. 
 
Gabrielle Ljungberg 
Kassör 
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STYRELSENS ARBETE 
Årsmöte hölls den 3 mars 2017. Styrelsen har från den 3 mars 2017 fram till den 4 mars 2018 bestått 
av följande medlemmar: 
Roger Westerman Ordförande    
Ewa Odenmark Sekreterare   
Gabrielle Ljungberg Kassör   
Pehr Söderman Jaktprovssekreterare retriever 
Catharina Lundberg Jaktprovssekreterare spaniel, vice ordförande 
Christina Eriksson Viltspårssekreterare   
Geir-Ove Andersen Utställningssekreterare  
Jenny Långström  Utbildningssekreterare, Suppleant 1 
Zara Winkler Bitr. utbildningssekreterare, Suppleant 2 
 
Övriga: 
Lena Löfblad Revisor  
Marianne Blixt Revisor    
Ingela Funck Revisorssuppleant 
Maria De Geer Revisorssuppleant 
 
Bengt Odenmark Webmaster 
  
Noomi Liljefors, sammankallande Valberedningen 
Sverker Olausson Valberedningen 
VAKANT - efter avhopp under året Valberedningen  
 

 
Firmatecknare har varit ordförande Roger Westerman och kassör Gabrielle Ljungberg. 
Styrelsen har under året hållit 1 konstituerande möte, 4 ordinarie sammanträden samt 1 heldags 
konferensmöte. 
 
 
 
 
 
UTSTÄLLNING 
Den traditionella Ulriksdals Utställningen gick av stapeln lördagen den 20 maj på Ulriksdals Slott. 
Antalet anmälda hundar var drygt 450 varav 388 deltog. 
BIS blev Flatcoated Retrievern CH Söklustens Miracle So Magic 
Ägare: Linn Uddin, Tumba   Uppfödare: Geir-Ove Andersen, Tullinge. 
 
Under verksamhetsåret har SSRK Östra köpt in beachflaggor och annat utställningsmaterial för att 
ytterligare höja kvalitén på vår årliga utställning. 
 
Geir-Ove Andersen 
Utställningssekreterare 
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SPANIELJAKTPROV 
Under 2017 har SSRK Östra genomfört i stort sett all planerad verksamhet vad gäller spanieljaktprov:  
 
Working Test 
1 st. working test Nybörjarklass (1 planerat) - Arbottna 18 juni 
Domare: Torbjörn Augustinsson 
Provledare: Björn Wennerhol 
 

1 st. working test Öppenklass (1 planerat) - Arbottna 18 juni 
Domare: Torbjörn Augustinsson 
Provledare: Björn Wennerholm 
 
Nybörjarprov B (1 planerat) - Enköping 8 april 
Domare: Torbjörn Augustinsson 
Provledare: Bodil Lignell 
 

0 st. Nybörjarprov A (1 planerat) 
 

Vattenprov (4 planerade) 

✓ Nyköping 17 juni 

Domare: Petra Johansson 
Provledare: Thomas Johansson 

✓ Enköping 4 augusti 

Domare: Yvonne Schwermer-Herngren 
Provledare: Bodil Lignell 

✓ Enköping 18 augusti 

Domare: Yvonne Schwermer-Herngren 
Provledare: Catharina Lundberg 

✓ Nyköping 14 september 

Domare: Torbjörn Augustinsson 
Provledare: Petra Johansson 

 
Fältprov – Öppenklass (3-4 fältprov öppenklass planerade) 

✓ Strängnäs 1 oktober 

Domare: Torbjörn Augustinsson 
Provledare: Yvonne Schwermer-Herngren 

✓ Lovisedal 27 oktober 

Domare: Olle Johanisson 
Provledare: Gunilla Carlsson 

✓ Grönsöö som blev Strängnäs 10 november 

Domare: Petra Johansson 
Provledare: Catharina Lundberg 

✓ Strängnäs 19 november 

Domare: Olle Johanisson, Petra Johansson 
Provledare: Gunilla Carlsson 
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Fältprov – Segrarklass (3 planerade) 

✓ Strängnäs 7 januari 

Domare: Mark Stewart, Petra Johansson 
Provledare: Catharina Lundberg 

✓ Långtora 8 oktober 

Domare: Norman Blakeney, Petra Johansson 

Provledare: Catharina Lundberg 

✓ Strängnäs 19 november 

Domare: Olle Johannisson, Petra Johansson 

Provledare: Gunilla Carlsson 

Utdelning av Honey’s Vandringspris till Torbjörn Augustinsson 

med cockerspaniel Ah´tibs Daisi Doody – Flisan 

SM  
Årets SM i fältprov för spaniels ordnades 4-5 november 2017 i Södermanland. Domare vid årets 
Spanielmästerskap var Mark Stewart och Michael Finglas från Irland. 
 

Spanielvinnare 2017, Uppfödarens pris/bästa svenskuppfödda spaniel samt 
Vinnare i Cockerspanielmästerskapet blev Östras Anna Lindholm med den 
egenuppfödda Wildphoebes Nighthawk. Stort grattis till en fantastisk 
prestation då "Penny" enbart är 2,5 år, vilket är ungt i dessa 
sammanhang. Penny har dock redan visat att hon har fina kvaliteter då 
hon vann Unghunds-derbyt år 2016. 
 

Även i SM för springer spaniel blev det framgångar för Östras ekipage. 
Springer (AV)mästerskapen vanns av Juha Lindroth, Finland med Fieldäs 
End Black Seil. 2:a plats: Paul Andersson med Flaxdale Kearney, SSRK Östra 
3:e plats: Bengt Rödseth med Fågeljägarens Black Kite, SSRK Östra 
4:e plats: Anders Edlund, Fågeljägarens Red Kite, Andreas Edlund, SSRK Östra 

Årets spaniel 

SSRK Östras pris “Årets Spaniel” gick 2017 till Anna Lindholm med den egenuppfödda 
Wildphoebes Nighthawk (Penny). Anna och Penny vann Cockermästerskapet samt blev även 
totalvinnare vid Spanielmästerskapet. 
  
Övrigt spaniel 
✓ Yvonne Schwermer-Herngren har ansvarat för SSRK Prov, sammanställning och utskick av samtliga 

Prov-PM till funktionärer och deltagare 
✓ Aktiv samverkan och planering av provverksamheten har bland annat skett via en Facebookgrupp 

för spaniel-funktionärer i SSRK Östra, vilket har fungerat bra 
✓ Statuterna för Årets Spaniel inom SSRK Östra har uppdaterats under året 
✓  “Honey’s Vandringspris”, skänkt av Paul Andersson till SSRK Östra för att delas ut vid ett SKL-prov 

som genomförs i Strängnäs, har inte delats ut sedan 2013, I år återstiftades priset och delades ut 
vid Strängnäsprovet i november till vinnare I SKL-provet den 19 november. 

✓ Vi genomförde ett funktionärsmöte i februari på Smårisgården. Elisabeth Bergqvist stod som värd 
för mötet. 

 
Ett stort tack från SSRK Östra styrelse till jaktprovsdomare, provledare, jaktledare, kommissarie och 
alla andra funktionärer som gjort årets jaktprovprogram för spaniels möjligt! 
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KOMBO-WT (Spaniel & Retriever) 

Årsmötet i mars 2017 beslutade att ge styrelsen i uppdrag att genomföra en pilot av en ny 
tävlingsform, kallad Kombo-WT. 
2 pilottävlingar har genomförts under 2017. Riktlinjer för tävlingsformen har arbetats fram 
tillsammans med domare och tävlande i dessa två piloter. Riktlinjerna fastställdes av Östras styrelse i 
november. 
Domare vid pilottävlingarna var Elsebeth Bergqvist och Lasse Johnsson (Enköping i mars) samt 
Elsebeth Bergqvist och Roger Westerman (Muskö/Arbottna i augusti). 
Pilottävlingarna dokumenterades i bilder av fotograf Mia Grödinger. 
 
Catharina Lundberg 
Jaktprovssekreterare Spaniel 
 
 
 
RETRIEVERJAKTPROV A (svenska Field Trial) och Mock Trial 
 

Under året har A-provs kommittén bestått av: 
Roger Westerman (sammankallande) 
Ewa Odenmark (sekreterare) 
Peter Raneryd 
Maria Söder 
Tommy Borg 
Jenny Långström 
Benke Odenmark 
 
Vi har haft 4 fysiska möten, men också många telefon- och mailkontakter. 
Framför allt har kommittén arbetat med att forma aktiviteter som vi uppfattat att våra medlemmar 
efterfrågar och själva arrangemangen runt dessa. Vi har lagt stort fokus på det jaktliga i allt arbete vi 
gjort och försökt se hur vi samtidigt kan fortbilda/utbilda våra domare, aspiranter och funktionärer 
som alltid behövs i samband med dessa aktiviteter och tävlingar. 
 
Mock Trials (C-prov) 
Vårsäsongen startades upp med fyra (4) stycken Mock Trials på olika platser i Östra. Varje tävling har 
haft sin egen provleding. Tävlingarna har genomförts så likt ett riktigt A-prov som möjligt med både 
walkup och drive. Våra A-provs domare och aspiranter har dömt proven i syfte få träning och 
utbildning inför höstens riktiga A-prov. Vi har tränat våra stewards och även tagit emot och 
grundutbildat blivande stewards från Östergötlands avdelning vid två tillfällen. 
Under senhösten har vi skickat ut en enkät med frågor till våra medlemmar som startat för att få svar 
på vad de tycker och hur vi kan förbättra våra Mock Trial inför nästa år. Både ris och ros har 
inkommit och vi tar det till oss. Om man inte vet vad man gör för bra/dåligt är det svårt att ändra 
något - Tack alla ni som svarat! 
 
KKL – Kvalificeringsklass till svenska Field Trials (A-prov): 
Maria Söder har under året skött om allt som har med KKL att göra. 
Den här säsongen var den första med de nya reglerna med prissättning (1-2-3 pris), där ett 1:a pris 
krävs för att få gå vidare och starta på A-prov ekl. 
Nytt för i år har också varit att man anmält sig via SSRK-prov till det/de prov man velat komma med 
på. Vid eventuell överbokning på resp. prov har då lottning kunnat ske enligt våra stadgar. 43 hundar 
har kommit till start vid 10 prov och av dessa har 20 hundar erhållit ett 1:a pris. 
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Field Trials – (A-prov) EKL: 
Ambitionen var att genomföra 7-10 prov. Tyvärr kom vi inte upp i det antalet i år p.g.a. 
omständigheter vi inte själva råder över. Två av proven blev inställda för att jaktansvarig på godsen 
ansåg att det inte fanns tillräckligt med fågel att tillgå då dammarna varit i stort sett torrlagda. 
Ytterligare två planerade prov blev inställda av andra anledningar. Den extremt torra sommaren i vår 
del av landet ställt till det ordentligt. Vi har också uppmärksammat att det blivit svårare att få tillgång 
till jakter utan att betala dyrt, något vi inte har råd med. 
 
Vi genomförde 4 A-prov helt i egen regi, varav två var köpta jakter – Stallarholmen och Strängnäs. Vid 
ytterligare ett prov i Strängnäs samarbetade vi med Labradorklubben som köpte provet och vi stod 
för provledning och funktionärer. Vi hoppas och tror på mer samarbete som detta med rasklubbarna 
i framtiden. 
 
Anlitade domare har varit: 
Lasse Johnsson Lasse Hedman Sören Swärdh 
Anita Norrblom Ulf Göransson Jenny Hamring 
Roger Westerman Mats Närling Kicki Pilenås 
Åke Liedgren Åza Wikström 
 
Inför den här säsongen har det köpts in statyetter i två storlekar som delats ut till pristagare som 
premierats med Cert eller CK, vilket varit väldigt uppskattat.  
Vi i A-provs kommittén vill rikta ett stort varmt TACK! till alla som på något sätt varit med och bidragit 
till att allt detta varit möjligt att genomföra. 
   
Ewa Odenmark 
Sekreterare 
 
 
 
 
 
RETRIEVERJAKTPROV B (Kallviltsprov) & C (Working Test) 
Under 2017 har vi genomfört följande verksamhet:  
 
✓ 2 Working Test (2 planerade)  

Lidingö genomförde sitt 10-års Jubilerande WT med alla klasser. 
Ett nytt Working Test endast för ekl hundar genomfördes i anslutning till Skokloster Slott. 

✓ 17 B-prov genomförda (14 planerade) 
Vi lyckades få till fler B-prov i alla klasser än planerat vilket känns riktigt bra. 

✓ 1 Provledarträff (1 planerad) 
Årets provledarträff genomfördes planenligt i våras. 

Tolling: 

✓ 2 tollingjaktprov (2 planerade) 
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Genomförda Kallviltsprov (B-prov) 

Prov Provledare Kommisarie Datum Klass 

Stockholm Maria Söder  Marie Ahlgren  
22/04/2017 NKL Retriever B 

22/04/2017  ÖKL Retriever B  

Vingåker Susanna Hultman  Harriet Almqvist  
29/04/2017 NKL Retriever B 

30/04/2017  ÖKL Retriever B  

Gnesta 
Petronella 
Lindholm  

Mats Viker  

29/04/2017 NKL Tollare B 

30/04/2017 NKL Tollare B 

29/04/2017 ÖKL Tollare B 

30/04/2017  EKL Tollare B  

Uppsala Vår Gunilla Grefberg  
Åsa Eckerrot 

06/05/2017  ÖKL Retriever B  
Annika Lilja  

Österåker Christine Jansson  Ulla Wrange  07/05/2017  EKL Retriever B (Dummies)  

Herräng 
Monica 
Söderholm  

Marie Elgström-
Claesson  

11/05/2017  EKL Retriever B (Vilt)  

Forssjö 
Malin Roxström-
Claesson  

Madeleine Flodin  
13/05/2017 NKL Retriever B 

14/05/2017  ÖKL Retriever B  

Örbyhus Bengt Rödseth  

Christine Jansson 18/07/2017 NKL Retriever B 

Gunilla Wedeen  19/07/2017  EKL Retriever B (Dummies)  

Öja Mattias Wistrand  Camilla Ährlund  
05/08/2017 NKL Retriever B 

06/08/2017  ÖKL Retriever B  

Södra 
Roslagen 

Maria De Geer  Christine Jansson  11/08/2017  EKL Retriever B (Dummies)  

Värmdö Birgitta Ahnelöv  
Annika Sjöblom 

25/08/2017  NKL Retriever B  

Camilla Bäck  

Ärla Camilla Bäck  Peter Flinck  09/09/2017  EKL Retriever B (Dummies)  

Enköping MIlle Selander  Agnetha Sandblad  
09/09/2017 NKL Retriever B 

10/09/2017  NKL Retriever B  

Stjärnhov Mats Lindmark  Jenny Långström  23/09/2017  ÖKL Retriever B  

Vallentuna Per-Erik Ålund  Anne Nerell  24/09/2017  EKL Retriever B (Dummies)  

Ornö Tomas Åkervall  
Lars-Gunnar 
Lindén  

02/10/2017  NKL Retriever B  

 
 
Pehr Söderman 
Jaktprovssekreterare Retriever 
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VILTSPÅR 
Ännu ett år har gått i SSRK/Ö, viltspårssektion. 
 

Det har varit rörliga viltspårprov, anlagsklass- och öppenklass, under perioden 1 januari – 30 
december 2017. Totalt har SSRK/Östra genomfört 350 viltspårprov under 2017 - 138 anlagklass- och 
212 öppenklasspår, varav 59 öppenklasspår på  de ordinarie proven. 
 

Helgen 18 - 19 februari 2017 hade vi domarträff i Malmby, Strängnäs. Det kom 25 domare till träffen. 
Vi fick också besök från HS av Lisa Nilsson.  
Det var de nya viltspårreglerna som skulle diskuteras. Men några riktlinjer för dessa fanns ännu ej på 
pränt. Det underlag som vi fått från HS gick vi igenom och hade synpunkter och funderingar kring och 
som Lisa Nilsson tog med sig tillbaka till HS. 
Lördagen avslutades med middag för samtliga. Söndagen startade med frukost och sedan fortsatte 
diskussionerna. Vi slutade helgen med en gemensam lunch. En trevlig helg med många synpunkter! 
 

Den 14 maj 2017 i Nävekvarn var det ordinarie viltspårprov och  uttagning till SM 2017. 
Det kom 32 ekipage  till detta ordinarie prov.  
Uttagen till SM 2017 att representera SSRK/Ö i augusti blev Björn Karlsson med labradoren Twigg´s 
All The Time,  Nyköping. Reserv  Elin Petrén med labradoren Rotous Madley Kenzo, Huddinge. 
Kalle Hildingsson med Springjoyjosh,  Södertälje blev det ekipage som skulle försvara sin SM-titel från 
2016. 
 

Det andra ordinarie provet ägde rum den 17 september 2017 i Härad. Till detta prov kom 27 ekipage. 
 

TACK ALLA som varit delaktiga i våra aktiviteter. Markägare, domare och sist men inte minst 
deltagarna - utan er blir det inga viltspår. 
Vill också passa på att tacka för de 15 år som jag har haft nöjet att vara Viltspåransvarig i SSRK/Ö. 
Mitt mandat går ut 2018. Träffat många underbara människor! TACK! 
 
Christina Eriksson 
Viltspårssekreterare 
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RAPPORT FRÅN WEBMASTER PER 2018-01-05 
 

Perioden Januari-December hade www.ssrkostra.se 34 043 st. sessioner. I snitt varade varje session 
1,5 minuter där 2,5 sidor besöktes.  

1. Sökmotorer 11 864 34,9 % 

2. Hänvisningar/länkar 10 029 29,5 % 

3. Sociala medier 9 108 26,8 % 

4. Direkt 3 041 8,9 % 

 
Besökarna kom från främst tre källor: sökmotorer, länkar samt Facebook-sidan. Den fjärde och 
minsta källan är en manuellt inskriven adress eller bokmärke som ca 3000 sessioner startar från. 
Hänvisningar/länkar fördelas mellan ssrk.se 85%, SBK-tävling 4,5% samt viltspar.com 3,7%. 
Sociala medier består till 100 % av Facebookhänvisningar. Svenska Field Trial (A-prov) resultat fick 
mest spridning av alla inlägg (se tabell nedan över inlägg som nått över 1500 personer) 
Facebooksidan har ökat med 163 ”gilla/följ” markeringar och har nu 903 följare.  
 

 
 
Bengt Odenmark 
Webmaster 
 

Datum Inlägg Spridning Ämne

2017-09-09 RESULTAT EKL A-PROV STALLARHOLMEN 9 SEP Vinnare, CERT Anna Qvarfort med Searover Bass Q´sam 2 plats, Ck Helena Lindström med Reedsweeper´s Tex Takida 3 plats, 2:a pris Tomas Söderström med Jaktkulans Tor 4 plats, 2:a pris Lena Bratsberg-Karlsson med Searover Twinkle Lizz Domare: Mats Närling, Lars Hedman, Jenny Hamring, Åza Wikström Fantastisk dag med en vinnarapport av Searover Bass Q´sam som gav publiken gåshud. Stort grattis alla pristagare!7400 A-prov

2017-11-20 SSRK hälsar er varmt välkomna till årets Clubshow på vackra Ulriksdals Slott Lördagen den 19 maj 20184700 Utställning

2017-08-06 RESULTAT KOMBO WT 5 AUG SSRK Östra genomförde lördagen 5 augusti en andra pilot av en ny tävlingsform, kallad Kombo-WT där en spaniel och en retriever tävlar i ett lag om att lösa olika jaktliga situationer. 13 team kom till start och domare var Elsebeth Bergqvist (spaniel) och Roger Westerman (retriever). Tävlingen ordnades på Arbottna, Muskö. Vi gratulerar vinnarna Team Cirka - Annika Lingander med Spaniel Bannockfield Ci'tw (Enya) och Catarina Tillius med Retriever Streamlights Cayos Mist (Mist). Hurra!3400 Kombo

2017-04-10 Lidingö WT resultatlistor och bilder på alla pristagare finns nu publicerade på SSRK Östras hemsida. Hurra för alla pristagare!3200 C-prov

2017-03-30 WT Kombo - Ny provform! En helt ny form av Working Test prövades den 26 mars i en pilot-tävling inom SSRK Östra. I detta WT bildar ett spanielekipage och retrieverekipage ett team som ska ”jaga” över en anvisad mark och lösa de händelser som uppstår under jakten. ”Rolig och utmanande tävlings-form” var omdömet från både deltagare och domare efter pilot-tävlingens slut.3000 Kombo

2017-03-06 Vi gratulerar Maria Söder med SEJ(A)CH Söders Broadwalk "Messi" som blev utnämnd till årets retriever igår på SSRK Östras årsmöte. Stort grattis!2900 Statuter

2017-06-27 SKYTTEPLATSER PÅ A-PROV Vi inom SSRK, Svenska Spaniel- och Retrieverklubben, arrangerar årligen ett antal s k A-prov, en provform där hundarna bedöms under riktig jakt på änder och fältfågel. Sedan flera år tillbaka har vi samarbete med olika gårdar för att få möjlighet att arrangera prov under deras jakter. Nu finns det möjlighet att köpa skytteplatser på en del av dessa jakter. Se mer information på hemsidan. Först till kvarn gäller.2700 A-prov

2017-05-29 Resultat Mock Trial 27 maj Runtuna, Nyköping 1:a Ulla Wrange, Streamlight´s Choice Bess 2:a Gudrun Anstrén, Searover Bass Q'Exter 3:a Kristina Råberg, Stenbury Yellow Gadwall 4:a Maria Björklund, Searover Bass Q'Diesel 5:a Marie Duse, Searover Pumas Fame Tack till våra sponsorer: Skavsta Jakthandel, AniCura, Josera och Tassar och Tår!2600 A-prov

2017-08-02 NKL B-PROV RETRIEVER 5 AUGUSTI Öja provet på lördag 5 augusti är inte fullt. Öja ligger utanför Eskilstuna. Vi tar emot efteranmälningar. Ring kommissarie Camilla Ährlund 0703293799 vid intresse.2400 B-prov

2017-10-12 EKL Norrtälje 12 oktober - till Lars Baalacks minne Vinnare, CERT Margareta Westman med SE J(a)Ch Streamlight´s Jackies Daiquiri Andraplacerad, Ck Helena Lindström med SE J(a)Ch Reedsweeper´s Tex Takida Båda de placerade hundarna erhöll championat vid dagens prov. Vinnaren Margareta Westman erhöll även vandringspokalen ”Lars Baalacks minne” som är skänkt av familjen Baalack och delas årligen ut vid SSRK Östra avdelningens A-prov på Sundsta Säteri.2300 A-prov

2017-09-23 Resultat Praktiska jaktprov Godkända SSRK-östra ekipage under september månad 15/9 Anki Andersson med Searover Pearl Jade och Lena Bratsberg-Karlsson med Searover Twinkle Lizz 22/9 Maria Björklund med Searover Bass Q'diesel och Marianne Blixt med Justlike Tsumori2200 B-prov

2017-03-05 9 april WT Lidingö Det mycket uppskattade Lidingöprovet för retrievers firar 10 årsjubileum! Klasser: NKL, ÖKL och EKL. Domare: Ingela Funck, Frank Hermansson, Anita Norrblom, Mats Närling, Karin Thunander. Välkomna att anmäla!2100 C-prov

2017-07-30 RESULTAT MOCK TRIAL 29 JULI BÅLSTA Vinnare med 1:a pris: Gabrielle Ljungberg med Searover Pims Pix 2:a plats med 2:a pris: Martin Bilfeldt med Lakedown Knotted Midge Delad 3:e plats med 3:e pris: Jenny Nordenskiöld med Duckstream Axa's Geyfa och Helene Pettersson med Jarailstar Heavenly Domare var Anita Norrblom, Åza Wikström, Jenny Hamring och Lasse Hedman.2000 A-prov

2017-04-26 Generösare riktlinjer för återbetalning av anmälningsavgifter på B-prov inom SSRK Östra SSRK Östra tillämpar följande riktlinjer för återbetalning av anmälningsavgifter. Dessa är något mer generösa än anvisningarna för jaktprov kräver. • Ifall en förare anmäler förhinder innan anmälningstiden till provet gått ut, återbetalas anmälningsavgiften. • Ifall en förare anmäler förhinder efter att anmälningstiden till provet gått ut, och en reserv sätts in i ekipagets ställe, återbetalas anmälningsavgiften Återbetalningar görs normalt i den ordning återbuden anmäls till provledningen. Notera att om ingen reserv kan sättas in, återbetalas anmälningsavgiften endast i enlighet med jaktprovsreglementet. Vi ser helst att betalningar sker via kreditkort i SSRK prov, eftersom Postgiro-inbetalningar leder till onödig och kostsam administration. Pehr Söderman Jaktprovsekreterare Retriever SSRK Östra2000 B-prov

2017-11-20 Det blev storslam för SSRK Östra vid årets Spanielmästarskap som avgjordes helgen 4-5 november i Södermanland. Spanielvinnare 2017, Uppfödarens pris/bästa svenskuppfödda spaniel samt Vinnare i Cockerspanielmästerskapet blev Östras Anna Lindholm med den egenuppfödda Wildphoebes Nighthawk. Fler resultat på hemsidan!1900 Spaniel

2017-09-30 Vi gratulerar Helena Lindström med Reedsweeper's Tex Takida som stod kvar ensamma som vinnare med 1:a pris på A-provet i elitklass Dalarö 29 sep. Domare var Åke Liedgren och Jenny Hamring. Tack till våra sponsorer Mästers Hundfoder, TEBA samt Best Friends.1900 A-prov

2017-07-11 Kombo WT retrievers & spaniels Har du en spaniel eller en retriever och är nyfiken på att prova på ett Kombo Working Test där ett team tävlar tillsammans mot andra? I så fall är du välkommen till Arbottna, Muskö, lördagen den 5 augusti. SSRK Östra genomför den dagen ett prova på Kombo WT för att fortsätta vidareutvecklingen av denna nya tävlingsform.1900 Kombo

2017-06-26 Protokoll från SSRK Östras styrelsemöte 19 juni finns nu tillgängligt på hemsidan. Många trevliga nyheter men också ett orosmoln. Antalet B-prov för retriever riskerar att minska om vi inte lyckas ersätta de provledningar som slutar. Desto positivare är att framförhållningen överlag är god, och beslut finns redan nu om Unghundsderbyt 2022 för retrievers (det innebär att hela 6 avdelningar kan turas om att arrangera detta rullande!). Planeringen inför Retrievermästerskapet 2018 är redan långt gången med datum, provplatser och boende. Nyckelfunktionärer tillsatta. Detta kommer bli kul! Styrelsen godkände förslaget till riktlinjer för Kombo-WT för spaniels och retrievers. Ett Kombo-WT kommer anordnas 5-6 augusti i samband med Musköfestivalen, Arbottna. SSRK Östra följer inte utvecklingen. Vi leder den!1900 Styrelse

2017-01-07 SSRK Östra genomförde lördagen 7 januari ett fältprov för spaniels i segrarklass. Provet avgjorde i Strängnästrakten och domare var Mark Stewart, Irland, och Petra Johansson. 13 hundar var anmälda och 10 startade. Provet genomförde i någon december nysnö, en minusgrad och strålande solsken. Fem hundar klarade sig igenom hela provet och blev placerade. Dagens vinnare, Spitfire Sortie blev dagen till ära även Svensk Jaktchampion. Prislistan blev som följer: 1:a med Cert, Spitfire Sortie, förd av Marcus Sjöborg, SSRK Västra 2:a med CK, Thoras Ellen, förd av Anne Imeland, SSRK Bergslagen 3:a med CK Örjanbergets Kiwi, förd av Liv Stoltz, SSRK Västra 4:a CK Via-Edsbergs Douglas, förd av Christian Dokken, SSRK Västra Diplom till Red Garlics Liqourice,förd av Anders Niklasson, SSRK Östra SSRK Östra vill tacka markansvarig, domare och alla funktionärer som gjorde provet möjligt att genomföra samt Mäster Hundfoder och Sanna J Jaktkläder som sponsrade provets prisbord.1900 Spaniel

2017-06-18 Resultat Mock Trial 17 juni Malmköping Vinnare, 1:a pris och Cert Streamlight's Jackies Daiquiri, Margareta Westman 2:a placering, 1:a pris och Ck Searover Kellys Rhea, Maud Eklund 3:e placering, 2:a pris Andvikens In My Life, Harriet Almqvist Delad 4:e placering, 3:pris Searover Bass Q´Rosie med Lena Bratsberg-Karlsson, Pebbletoft Pearl med Sara Runesdotter samt Jarailstar Heavenly med Helene Pettersson. Guns Choise, Moormans Kellys Copper Hill med Benke Odenmark. Domare var Lars Johnsson, Ulf Göranzon, Anki Karlsson och Reine Hansson.1700 A-prov

2017-04-17 Utställning Ulriksdals Slott 20 maj Även i år håller vi utställning i Ulriksdals Slottspark. Sista anmälningsdag är 2 maj. Varmt välkommen till Ulriksdal och en fantastisk utställning!1700 Utställning

2017-03-09 Unghundsderbyt för retrievers har nu arrangörer för 2017, 2018 och 20191700 Unghundsderbyt

2017-05-29 Working Test spaniels 18 juni Söndag den 18 juni ordnas WT på Arbottna, Muskö. Två klasser, nybörjarklass och öppenklass. Anmälan görs som vanligt via SSRK Prov. Välkomna!1600 Spaniel

2017-04-08 SSRK Östra genomförde lördagen 8 april Nybörjarprov B för Spaniels på marker utanför Enköping. Domare var Torbjörn Augustinsson. 13 hundar var anmälda, 7 genomförde provet med godkänt resultat. Ekipagen redovisas på hemsidan. Grattis!1600 B-prov

2017-03-15 Nu har vi öppnat anmälan till ytterligare tre Mock Trials. Vi ser även gärna fler anmälningar till Mock Trial den 22 april på Lilla Träskaten och Working Test Skokloster 1 maj. Välkomna!1600 A-prov

http://www.ssrkostra.se/
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